ad eandem hobam rite attinentibus id

est curtilibus, piscationibus, marca

silv^, sagina, aquis aquarumve decur-

sibus, pascuis, exitibus et reditibus,

mancipiis quoque -V- ita nominatis:

Liohtuni cum uxore Vuirdiga eorum-

que filiis Heriprant, Perahtrat, Vuola-

purc; eo tarnen teiiore, ut quamdiu

prelatus Gozpertus vivat, sine censu

fratribus deserviant; postobitumautem

eius tarn ipsi quam sequens poste-

ritas eorum singuli quot annis per-

solvant ad altare s. Emmerammi^)

denarios -V", sive totidem denario-

rum c^re precium. Et isti sunt tes-

tes: Dietrih, Puolo, Gotapold, Pur-

chart, Diethart, Aamalpreht, Altraan,

item Altman.

IL Traditio Perehtoldi marchi
comitis 2).

Karta pandente breviter si placet

denuntiamus ,
qualiter Perahtolt de

Orientali Francia comes unacum con-

iuge sua Helicsuinda eo quod magna

detineretur infirmitate quafungitur^),

tradidit in manum Arponis vassali

sui quicquid proprietatis habere di-

noscebatur in loco Tsininga dicto cum
mancipiis et omnibus rebus ad hoc

iuste respicientibus, sed et servos ' IUI

'

de Amartal cum uxoribus ac libei'is

eorumque substantiis, ut idem Arpo

h^c sine aliqua dilatione in ius et

vestituram s. Emmerammi presentare

ac firmiter roborare non diflförret.

Tunc memoratus Arpo pariter cum
manu prenotat^ domn^ su§ et filii

illius Heinrici tradidit eandem pro-

prietatem Ysininga ad s. dei athle-

dav[it] ^) mancipari, tradidit ad altare

s. Emmerammi fratrumque usui cum

m[a]nu ^) Vualdchuonis fratris sui et

adhuc advocati hobam unam ad Ez-

zinga sitam cum curtile, exitibus et

reditibus, piscatio[nibus] i), marca,

silvis, pascuis, sagina, aquis aqua-

rumve decursibus, omnibus rebus iure

et legitime ad h^c pertinentibus et

mancipia -V* nulli-) hoc contradicente,

id est Liehtuni cum uxore sua Vuir-

diga, tribusque filiis: Heriprant, Pe-

i'ahtrat, Vuolapurc nominatis hac com-

placitatione, ipso vivente sine censu

ut alii officiales fratribus serviendum,

post eius vero obitum tarn illos quam

posteritatis eorum progenies "V" de-

narios vel eorum in c^ra precium ad

aram huius sancti presignatam an-

nuatim persolvendos. Huius tradi-

tionis testes sunt: Dietrih, Puolo,

Gotepolt, Purchart, Dietrat, Amapreht,

Altman, item Altman.

Traditio Perehtoldi comiti^).

Notum sit dei fidelibus, qualiter

Perehtold marchio comes cum manu
Heilisuind^ coniugis sue tradidit ad

s. Emmerammum in manum Ariponis

vasallis sui accipiente Kamuoldo ab-

bate, fratribus serviendum tale pre-